
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00878953- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO

Que el Laboratorio de Hemoderivados eleva el pago de asignaciones complementarias
correspondientes al personal que se detalla en (Anexo I y II), por el período, la cantidad,
el porcentaje y el monto bruto total que se indica;

Lo manifestado en orden 12 por la Dirección General de Personal;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por el Laboratorio de Hemoserivados en los
Anexos I y II, que forman parte integrante de la presente, y por los motivos expuestos
precedentemente, erogación que será atendida con Recursos Propios – Fuente 12 de la
citada Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

 







ANEXO B: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: MES DE LIQUIDACIÓN


24638 384822 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 106.474,90$           26.086,35$           132.561,25$             oct-23
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 26.418,98$             6.472,65$             32.891,62$               oct-23
25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 24.420,90$             5.983,12$             30.404,02$               oct-23
44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 26.418,98$             6.472,65$             32.891,62$               oct-23
34106 371707 110 RUGANI, Nelson 26.418,98$             6.472,65$             32.891,62$               oct-23
25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 52.837,90$             12.945,29$           65.783,19$               oct-23


-$                          
TOTAL : 262.990,63$        64.432,71$         327.423,34$          


ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES SEPTIEMBRE 2023 (RETROACTIVAS)
( PESOS )







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo B - Asignaciones Complementarias Retroactivas 09-2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 11 de Octubre de 2023

				2023-10-11T08:14:25-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00887432-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2023-00887432-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2023-10-11T08:14:31-0300

		GDE UNC












ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


24638 386975 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 1.171.418,05$         286.997,42$          1.458.415,47$           
27217 387226 101 ZUCCHI, Andrea Corina 492.029,50$            120.547,23$          612.576,72$              
28341 387232 114 ZAMBONI, Gabriel 103.871,98$            25.448,63$            129.320,61$              
30027 387227 102 CANALS, Alejandro Roberto 153.976,99$            37.724,36$            191.701,35$              
30728 387231 114 ROMERO, Antonio F. 270.517,37$            66.276,75$            336.794,12$              
31226 387224 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 151.544,86$            37.128,49$            188.673,36$              
33270 387225 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 362.412,97$            88.791,18$            451.204,15$              
33590 387228 105 LINARES, Marcela S. 261.371,49$            64.036,01$            325.407,50$              
33794 387230 114 LACERRA, Carolina 88.488,24$              21.679,62$            110.167,86$              
35732 387229 111 MONTINI, José Luis 335.276,91$            82.142,84$            417.419,76$              
35781 387233 117 ASIS, Graciela Del Valle 86.848,22$              21.277,81$            108.126,04$              
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 290.626,70$            71.203,54$            361.830,24$              Directorio Lab. Hemoderivados


25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 268.646,53$            65.818,40$            334.464,93$              Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 290.626,70$            71.203,54$            361.830,24$              Directorio Lab. Hemoderivados


34106 371707 110 RUGANI, Nelson 290.626,70$            71.203,54$            361.830,24$              Directorio Lab. Hemoderivados


25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 581.409,75$            142.445,39$          723.855,14$              Odontología


-$                       -$                           


TOTAL : 5.199.692,96$     1.273.924,78$    6.473.617,74$       


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES OCTUBRE 2023







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 10-2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 11 de Octubre de 2023

				2023-10-11T08:13:10-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00887426-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2023-00887426-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2023-10-11T08:13:16-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 23 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2023-2866-E-UNC-REC
		2023-11-22T16:33:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T23:29:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T23:29:22-0300
	GDE UNC




